
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Evžen KUBA

Název práce: Návrh konzoly sedadla

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Velmi dobře

Formální uspořádání a úprava
Velmi dobře

Slovní vyjádření vedoucího práce
Student  Evžen  Kuba  vypracoval  bakalářskou  práci  „Návrh  konzoly  sedadla“,  kterou  zadala  společnost
ŠKODA  TRANSPORTATION,  a.s.  Student  od  zadání  práce  pracoval  velmi  usilovně  a  samostatně.
Pravidelně  se  zúčastňoval  konzultací.  Připomínky  jak  vedoucího  práce,  tak  konzultanta  do  své  práce
zapracovával. Bakalářská práce obsahuje velké množství výpočtů a konstrukční návrhy tří variant konzol,
z  kterých  na  základě  technického  a  ekonomického  zhodnocení  vybral  nejvhodnější  variantu.  Kontrola
plagiátorství  systémem Thesis  vykazuje  shodu 11%.  Tato  shoda  je  zdůvodnitelná.  Jedná  se  především o
použití  norem a  názvosloví  při  výpočtech.

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti  kvalifikačních  prací,  prověřena  systémem  pro  odhalování  plagiátů  Theses.cz,  který  vykázal
vysokou shodu s jiným dokumentem (shoda nad 10%). Ke shodě se vedoucí práce vyjádří v bodě posudku:
Slovní vyjádření a otázky na autora práce. Uvede, zda práci doporučuje, nebo nedoporučuje k obhajobě.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Václav Kraus, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------

Hodnocení:   2 - Velmi dobře


